

JLA ejendomme ApS

Perlegade 71, I
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29394547

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2022

Dirigent: Jan Lysegaard Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JLA ejendomme ApS Perlegade 71, I 6400 Sønderborg
	Telefon: 23 43 79 43 Telefax: 74 43 64 09 E-mail: jan@jlaholding.dk
	CVR-nr.: 29 39 45 47 Stiftet: 20. februar 2006 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lysegaard Andersen
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	JLA Holding ApS Mælkevejen 11 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat er påvirket af en midlertidig lejenedsættelse, som sluttede medio 2021. Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 160, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Reserver udgør t.kr. 1.844. Årets frie egenkapital udgør t.kr. 1.121 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 3.090. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 27%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	592.932	382.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-220.365	-220.365
DRIFTSRESULTAT	372.567	162.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.305	39.313
Andre finansielle omkostninger	-208.462	-220.197
RESULTAT FØR SKAT	202.410	-18.647
1 Skat af årets resultat	-42.330	6.302
ÅRETS RESULTAT	160.080	-12.345
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
Overført resultat	60.080	-12.345
DISPONERET I ALT	160.080	-12.345

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
2 Investeringsejendomme.....	10.218.540	10.438.905
Materielle anlægsaktiver	10.218.540	10.438.905
ANLÆGSAKTIVER	10.218.540	10.438.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.001.615	975.306
Tilgodehavender	1.001.615	975.306
Likvide beholdninger	106.306	116.349
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.107.921	1.091.655
AKTIVER	11.326.461	11.530.560

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....	2.847.197	2.919.709
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner.....	-1.003.497	-1.272.791
Overført resultat.....	1.021.245	888.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
EGENKAPITAL.....	3.089.945	2.660.571
Hensættelse til udskudt skat.....	1.795.258	1.813.971
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.795.258	1.813.971
Prioritetsgæld.....	5.908.887	6.528.185
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.908.887	6.528.185
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	353.952	342.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.499	14.499
4 Selskabsskat.....	61.043	0
Anden gæld.....	89.702	144.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.175	26.763
Kortfristede gældsforpligtelser.....	532.371	527.833
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	6.441.258	7.056.018
PASSIVER.....	11.326.461	11.530.560
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger primo.....	2.919.709	2.992.221
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat	-96.683	-96.683
Årets opskrivning, regulering udskudt skat.....	24.171	24.171
Reserve for opskrivninger ultimo	2.847.197	2.919.709
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner primo.....	-1.272.791	0
Korrektion primo.....	0	-1.283.651
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner primo.....	-1.272.791	-1.283.651
Årets afgang	269.294	10.860
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner ultimo	-1.003.497	-1.272.791
Overført resultat, primo.....	888.653	-172.762
Korrektioner, primo.....	0	-282.403
Overført resultat primo.....	888.653	-455.165
Årets resultat	160.080	-12.345
Foreslået udbytte	-100.000	0
Overført til reserven for dagsværdi	0	1.283.651
Overførsel reserve for opskrivninger	72.512	72.512
Overført resultat ultimo	1.021.245	888.653
Overført fra resultatdisponering	100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	100.000	0
EGENKAPITAL	3.089.945	2.660.571

NOTER

	2021	2020
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.043	0
Regulering af udskudt skat.....	-18.713	-6.302
	<u>42.330</u>	<u>-6.302</u>

	Investerings- ejendomme
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	8.720.046
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<u>8.720.046</u>
Kostpris 31. december 2021	
	<u>8.720.046</u>
Opskrivninger, primo	5.383.964
	<u>5.383.964</u>
Opskrivninger 31. december 2021	
	<u>5.383.964</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-3.665.105
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-220.365
	<u>-3.885.470</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	
	<u>-3.885.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.218.540</u>

Værdi af investeringsejendom uden opskrivninger: kr. 6.422.278.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	6.870.312	6.262.839	353.952	3.558.627
	<u>6.870.312</u>	<u>6.262.839</u>	<u>353.952</u>	<u>3.558.627</u>

I prioritetsgælden er inkluderet en renteswap på kr. 1.003.497. Renteswappen har udløb 30. juni 2037 og en rente på 4,96%

NOTER

	2021	2020
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	61.043	0
	<u>61.043</u>	<u>0</u>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Renteswap	-1.003.497	-1.272.791
	<u>-1.003.497</u>	<u>-1.272.791</u>
Årets ændringer i dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
Renteswap	269.294	10.860
	<u>269.294</u>	<u>10.860</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 5.315.937, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 10.218.540.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på kr. 1.500.000 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S.
